別紙様式第3号（第5条第4項関係）

令和  年  月  日

       殿

                       国立大学法人旭川医科大学

                            学長

寄附講座設置決定通知書

  令和  年  月  日付けで申し込みのありました寄附講座の設置について，下記のとおり

決定したので通知します。

記

1. 寄附講座の名称

2. 寄附予定額

3. 寄附講座の設置期間

4. 寄附講座担当教員

5. その他

（新）

別紙様式第3号（第5条第3項関係）

令和  年  月  日

       殿

                       国立大学法人旭川医科大学

                            学長

寄附講座設置決定通知書

  令和  年  月  日付けで寄附申込書の提出がありました寄附講座の設置について，下記

のとおり決定したので通知します。

記

1. 寄附講座名称

2. 寄附予定額

3. 寄附講座設置期間

4. 寄附講座担当教員

5. その他

（旧）